(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8712, FOLIO REAL Nº 169470 (F) UBICADO EN CORREGIMIENTO
JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE   1000 m²   Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   1000 m²   CON UN VALOR DE B/.599.26 (QUINIENTOS NOVENTA Y
NUEVE BALBOAS CON VEINTISÉIS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.599.26 (QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE
BALBOAS CON VEINTISÉIS)    ADQUIRIDA POR FUSION EL 07 DE MAYO DE 2018.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

TIERRA CHICA, S.A. (RUC 243562) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES:  OBSERVACIONES: LA COMPRADORA SE COMPROMETE A CONSTRUIR SOBRE ESTA FINCA